UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ ĐỒNG YÊN

Số:      /TB-UBND

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Yên, ngày 05 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc tạm dừng họp chợ phiên chợ Cáo Đồng Yên

Thực hiện Thông báo số 358/TB-UBND, ngày 01 tháng 11 năm 2021 của

Chủ tịch UBND huyện, Trưởng Ban chỉ đạo phòng chống dịch covid-19 huyện

Bắc Quang tại cuộc họp Ban chỉ đạo triển khai các biện pháp cấp bách phòng

chống dịch covid-19.

 Trước tình hình diễn biến của dịch viêm đường hô hấp cấp Covid - 19 đang

diễn ra hết sức phức tạp ở trong nước và trên địa bàn tỉnh Hà Giang.

Để làm tốt công tác phòng, chống dịch viêm đường hô hấp cấp Covid - 19.

Ủy ban nhân dân xã Đồng Yên - huyện Bắc Quang - tỉnh Hà Giang thông báo đến

toàn thể nhân dân và các hộ kinh doanh bán hàng tại chợ trong xã và nhân dân

ngoài xã đến họp chợ và giao lưu buôn bán tại chợ Cáo Đồng Yên về việc sẽ tạm

dừng tổ chức họp chợ phiên vào thứ 4, thứ 7 hàng tuần, nhằm hạn chế tập trung

nơi đông người từ 20 người trở lên để phòng tránh dịch bệnh Covid - 19.

Vậy UBND xã Đồng Yên thông báo tới toàn thể nhân dân và các hộ kinh

doanh bán hàng tại chợ trong xã và nhân dân ngoài xã được biết và nghiêm túc

thực hiện.

Thời gian tạm dừng họp chợ phiên chợ Cáo Đồng Yên bắt đầu từ ngày

06/11/2021 cho đến khi có chỉ đạo mới.

Ủy ban nhân dân xã Đồng Yên trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- T.Tr Đảng ủy xã;

- T.Tr HĐND xã;

- T.Tr UBND xã;

- T.Tr UBMTTQ, các Đoàn thể xã;

- BQL các thôn;

- BQL chợ Đồng Yên

- Các hộ kinh doanh buôn bán;

- Lưu VP.

                    TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

                     KT. CHỦ TỊCH

                     PHÓ CHỦ TỊCH

                      Hoàng Thị Hải Yến

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-11-05T10:07:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Hoàng Thị Hải Yến<hthaiyen.xdongyen@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-05T10:34:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG YÊN<xdongyen@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-05T10:34:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG YÊN<xdongyen@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!